RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 003 / 2022

PROGRAMA DE BOLSAS TÉCNICO – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA DE APOIO AO
DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DO PARANÁ

Chamada Pública 01/2017 - Programa Paranaense de Apoio à Agropesquisa e
Formação Aplicada - Fundação Araucária / SETI / Senar-PR

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ -IAPAR – EMATER, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O  RESULTADO  DA  SELEÇÃO  DE  PROFISSIONAL  DE  NÍVEL
SUPERIOR, DE ACORDO COM EDITAL 003/2022.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

Profissional de Nível Técnico
(Apoio Técnico III)

RG Nota Final

Heder Asdrubal M. Valencia
15.771.848-0

70,5

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS

DO EDITAL 003 / 2022

Candidato Motivo

Vanessa Gonçalves Aisawa Item 6.4 do Edital

Edimar Pereira dos Santos Junior Item 6.4 do Edital

Alexandra Scherer Item 6.4 do Edital

                                     Londrina, 16 de Fevereiro de 2022.

                                     Diretoria de Pesquisa e Inovação

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270